
ZARZĄDZENIE NR 470/2024 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów 

Na podstawie art. 8 ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), w związku z art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (t.j. 
Dz. U. z 2023r., poz. 2408) – Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się Panią Paulinę Kolasa Pełnomocnikiem Wójta Gminy Walim do spraw wyborów, 
zwanego dalej „Pełnomocnikiem”, w celu zapewnienia warunków terminowej i zgodnej z prawem realizacji 
zadań wyborczych przez organy gminy, wynikajacych z Kodeksu wyborczego, ustaw o referendum 
ogólnokrajowym i referendum lokalnym oraz innych aktów prawnych wydanych na ich podstawie. 

§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy w szczególności: 

1) zapewnienie wykonania zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów i referendów na 
obszarze Gminy Walim; 

2) zapewnienie obsługi oraz warunków techniczno-materialnych obwodowym i terytorialnym komisjom 
wyborczym; 

3) zapewnienie bezpieczeństwa i porządku w trakcie realizacji zadań, o których mowa w pkt 1 i 2; 

4) współdziałanie z Krajowym Biurem Wyborczym – Delegaturą w Wałbrychu. 

§ 3. W realizacji swoich zadań Pełnomocnik podlega bezpośrednio Wójtowi Gminy Walim. 

§ 4. Funkcja urzędnika wyborczego została powierzona na czas nieokreślony. 

§ 5. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy w Walimiu do udzielania Pełnomocnikowi niezbędnej 
pomocy przy realizacji zadań, o których mowa w § 2. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Walim nr 454/2024 z dnia 20 lutego 2024 r. w sprawie 
ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02120737-FF69-4C60-92FF-0CE514CBFB88. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem ustanawia się pełnomocnika do spraw wyborów, w związku z ustąpieniem ze 
stanowiska dotychczasowego pełnomocnika. 

Sporządziła: 

Paulina Kolasa 

Otrzymują: 

- Referat Organizacyjny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02120737-FF69-4C60-92FF-0CE514CBFB88. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 470/2024 WÓJTA GMINY WALIM z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie


